
Sobotnie pogotowie twórcze: Dary
losu – twórcze zaskoczenia w
Muzeum Śląska Opolskiego

Spotkania / Warsztaty

18.01.2025
12:00

20zł

Czy to los kieruje naszym życiem, czy ciężka praca i wytrwałość? W ramach
Sobotniego pogotowia twórczego dzieci odkryją historie ludzi, których życie zmienił
los lub własna determinacja, a potem stworzą wyjątkowe dzieło, zdając się na los w
twórczej zabawie!

Termin: 18.01.2025, godz. 12:00
Tytuł: Dary losu – twórcze zaskoczenia
Wiek uczestników: 5+



Koszt: 20 zł/os. lub 10 zł z Opolską Kartą Rodziny i Seniora; Kartą Dużej Rodziny. KUP
BILET ON-LINE lub w kasie muzeum
* Opolska Karta Rodziny i Seniora oraz Karta Dużej Rodziny uprawnia do
skorzystania z 50% zniżki.
* bilet na zajęcia terenowe/warsztaty uprawnia do zwiedzania wystawy czasowej
oraz wystaw stałych eksponowanych w głównym gmachu muzeum. Bilet do
wykorzystania wyłącznie w dniu realizacji zajęć edukacyjnych

Liczba uczestników: 15
Prowadząca: Agnieszka Błażuk-Dworakowska, Dział Edukacji Muzealnej
Miejsce: Główny gmach MŚO, ul. Mały Rynek 7
Część teoretyczna:

Czy jesteśmy "kowalami swojego losu", czy może nasze życie jest pełne
nieprzewidywalnych zwrotów akcji? Czy sukces wynika z przypadku, czy raczej z
ciężkiej pracy i wytrwałości?

Podczas części teoretycznej dzieci przyjrzą się historii i postaciom z przeszłości,
których losy zostały zapisane w muzealnych zbiorach i ekspozycjach. Dowiedzą się,
jak wielkie osiągnięcia były wynikiem determinacji i pracy, a które momenty w
historii wydają się być dziełem przypadku lub szczęśliwego zbiegu okoliczności.

To będzie podróż przez różne opowieści – od codziennej pracy rzemieślnika po
wielkie historyczne momenty, które zmieniły bieg wydarzeń. Dzięki temu dzieci
zastanowią się, jaką rolę w ich własnym życiu odgrywa los, a jaką ich własne
działania i wybory.
Część twórcza:

W części warsztatowej dzieci będą mogły same przekonać się, jak to jest zdać się na
los ukryty w pudełkach pełnych niespodzianek. Każdy uczestnik wylosuje przedmiot
do ozdobienia oraz technikę artystyczną, którą będzie musiał zastosować (np.
malowanie, kolaż, decoupage).

Choć los zdecyduje o podstawach pracy, dzieci będą miały pełną swobodę w
wyborze dodatkowych materiałów spośród bogatej gamy dostępnych w muzealnej
pracowni – tasiemek, koralików, farb czy "błyskotek".



Na zakończenie każde dziecko zaprezentuje swoje dzieło i podzieli się historią jego
powstania, zastanawiając się, czy to los pomógł im w tworzeniu, czy raczej ich
własna pomysłowość i wytrwałość.

Czy pamiętacie, że 21.01.2025, 22.01.2025 obchodzimy Dzień Babci i Dziadka?
Może praca stworzona podczas zajęć stanie się wyjątkowym prezentem –
podarunkiem od serca dla serca?

Zarezerwuj miejsce już dziś! Bilety dostępne on-line oraz w kasie muzeum. Nie
przegap okazji na wyjątkową przygodę pełną inspirujących historii i twórczej zabawy!
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